高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 11月 11日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 386號

主旨:轉知 配合IATA 國際航空運輸協會全球標準化管理作業及財務安全數位化服務，

將對銀行保證函(BANK GUARANTEE)範本進行更新，敬請查照。

說明：

1. 依據中華民國旅行商業同業公會全國聯合會 113年 11月 7日中旅聯字第

1130000060號函辦理。

2. IATA 國際航空運輸協會全球標準化管理作業及財務安全數位化服務，將對銀

行保證函(BANK GUARANTEE)範本進行更新。

3. 新版銀行保證函本，將於 2025年 3月 1日起，開始適用於新申請 IATA認證

之旅行社;自 2025年 5月 1日起，新版保證函範本將開始適用於所有 IATA認

證之旅行社。

4. 檢附新版保證函範本一份。

5. 以上請會員旅行社協助配合辦理。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881